2025年３月吉日

同志社大学政法会 大阪支部各位

同志社大学政法会 大阪支部長 松本圭司

■第１４回 同志社大学政法会大阪支部総会のご案内

拝啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は政法会大阪支部の活動に、ご指導とご支援を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、第１４回 政法会大阪支部総会を下記の通り開催したく存じます。

今年もご参加いただいた皆様に楽しんでいただけるよう、

支部会員一同、おもてなし精神を発揮してお待ちしております。

ご多忙とは存じますが、是非ともご出席賜りますよう、ご案内申上げます。

敬具

記

日 時 ： 2025年５月９日（金）

受 付 ： １８時～

総 会 ： １８時３０分～１８時５０分

講演会 ： １８時５０分～１９時３０分 「セカンドライフでのレッドカーペット挑戦！」

講 師 ： 近藤修平様 同志社大学法学部法律学科卒

株式会社Office Hassel（オフィスハッセル）代表取締役・

映画プロデューサー、プロデュース作品・映画「にしきたショパン」で

国内外の映画賞を受賞。 オペラ歌手、文筆家、喫茶店経営、ビジネスコンサルタント

など様々なジャンルでご活躍中。

懇親会 ： １９時３０分～２１時００分

       恒例のお楽しみ抽選会 など

会 費 ： １万円

会 場 ： ホテルモントレ大阪 ７F「アマリエ」

       大阪市北区梅田３－３－４５ （JR大阪駅西口から徒歩７分）

       ＴＥＬ ０６－６４５８－５６１９

ご出席希望の方は、下記の出欠申込フォームより５月１日までにお申し込みいただくか事務局若林

までご連絡をお願い致します。集計の都合上、できる限りフォームでのご回答にご協力下さい。

＜出欠申込フォーム＞

https://forms.gle/g3EbDwnc2hg4skFx7

連絡先：政法会大阪支部事務局 若林 豊

    yutaka@wakabayashi-inc.co.jp

TEL:０９０－５１５７－７１４２ FAX:０７２－８４０－１４５９

https://forms.gle/g3EbDwnc2hg4skFx7
yutaka@wakabayashi-inc.co.jp